[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.11.2013

№
1806

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в Перечень показателей, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 11.04.2013 № 573
В целях уточнения показателей, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести и утвердить изменения в Перечень показателей, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 11.04.2013 № 573 (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 19.06.2013 № 914). Прилагаются.
И.о. главы администрации города
                                    С.М. Гладышев